Product data sheet uponor

Uponor Wipex KoniHo 6a3oBe G3-G3
1018353

- bazoBuin enemeHT cnctemun Wipex.
- BurotoBneHwu 3i cTiikoi DR-naTtyHi no DIN EN ISO 6509, 3 sBOMa ryMOBUMMU YLLiIbHIOBa4YaMun Ha TOPLSAX.
- BHyTpiLWHs pisbba TpybHa umniHgpuyHa G 3rigHo DIN EN 1SO 228-1.

Mpo npoaykT Uponor Wipex KoniHo 6a3ose

Cneumdpikauis

- DITUHIM AeLMHKOBaHI i3 KOPO3iiHOCTINKOT NaTyHi, BigNoBiAHO A0 cTaHaapTy EN ISO 6509.
Cdbepu BUKOPUCTAHHSA

- 3'eAHaHHA Tpy6 PE-Xa Ta PE

1/3



Product data sheet

uponor

Uponor Wipex KoniHo 6a3oBe G3-G3

1018353

Measurements
UuniHgpuyHa_pisbba_ G
HoexuHa (1)

JosxuHa (12)

Product code
Item no EAN

Item no GF
Item no GTIN

Iltem no LVI

Item no NOBB

Item no NRF

Item no RSK
Item no VVS

Poamipu

Bucota enemeHTa
[oBxunHa oguHULi ToBapy
Bara oaunHuui ToBapy
LWLnpuHa ogmHuui ToBapy
ltem_UOM

Packaging

Ynakoska GTIN PL1
Ynakoska GTIN PL3
Bucota ynakosku PL1
Bucota ynakoBku PL3
HosxunHa ynakosku PL1
[oexwnHa ynakosku PL3
KinekicTb ynakosku PL1

KinbkicTb ynakoBku PL3

2/3

75
75

7331541098854
35001018353
07331541098854
1935080
41945892
8360693
2410621
087832014

102
120
2,184
120

T

06414905260263
06414905260270
140

140

248

248

1

2



Product data sheet uponor

Twun ynakosku PL1 Plastic_Bag
Twun ynakosku PL3 Box
O6car ynakosku PLA1 0,00479136
O6csar ynakosku PL3 0,00479136
Bara ynakosku PL1 4,463
Bara ynakoBku PL3 4,558
LWvpuHa ynakoskn PL1 138
LWvpuHa ynakoBku PL3 138

Technical documents

Download documents here |i|

MpeacraBHuUTBO YNoHop MMBX
B YKpaiHi

Mwpy, 6ya. 15a, od.405
02105, m. Kuis,
YkpaiHa

T +38 044 209 79 09
E info-ukraine@uponor.com

www.uponor.com/uk-ua

3/3



https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1018353

