

## Uponor Wipex Коліно базове G3-G3

**1018353**

- Базовий елемент системи Wipex.
- Виготовлений зі стійкої DR-латуні по DIN EN ISO 6509, з двома гумовими ущільнювачами на торцях.
- Внутрішня різьба трубна циліндрична G згідно DIN EN ISO 228-1.



### Про продукт Uponor Wipex Коліно базове

#### Специфікація

- Фітинги децинковані із корозійностійкої латуні, відповідно до стандарту EN ISO 6509.

#### Сфери використання

- З'єднання труб PE-Ха та PE

## Uponor Wipex Коліно базове G3-G3

1018353

**Measurements**

Циліндрична_різьба_G	3
Довжина (I1)	75
Довжина (I2)	75

**Product code**

Item no EAN	7331541098854
Item no GF	35001018353
Item no GTIN	07331541098854
Item no LVI	1935080
Item no NOBB	41945892
Item no NRF	8360693
Item no RSK	2410621
Item no VVS	087832014

**Розміри**

Висота елемента	102
Довжина одиниці товару	120
Вага одиниці товару	2,184
Ширина одиниці товару	120
Item_UOM	шт

**Packaging**

Упаковка GTIN PL1	06414905260263
Упаковка GTIN PL3	06414905260270
Висота упаковки PL1	140
Висота упаковки PL3	140
Довжина упаковки PL1	248
Довжина упаковки PL3	248
Кількість упаковки PL1	1
Кількість упаковки PL3	2

Тип упаковки PL1	Plastic_Bag
Тип упаковки PL3	Box
Обсяг упаковки PL1	0,00479136
Обсяг упаковки PL3	0,00479136
Вага упаковки PL1	4,463
Вага упаковки PL3	4,558
Ширина упаковки PL1	138
Ширина упаковки PL3	138

## Technical documents

Download documents here 

Представництво Упонор ГмБХ  
в Україні

Миру, буд. 15а, оф.405  
02105, м. Київ,  
Україна

T +38 044 209 79 09  
E info-ukraine@uponor.com

[www.uponor.com/uk-ua](http://www.uponor.com/uk-ua)